
KARLOVARSKÉ HUDEBNÍ DIVADLO

O BALYNCE, DOBRÉM ŠTĚNĚTI  
A TŘÍDĚ NÍZKÝCH KAMARÁDŮ

Právě zatoulané štěně Balyna potká kocoura Roberta, kocouřího 
čaroděje. Ten by chtěl předvést, co umí, ale nemůže čarovat 
v zaneřáděném prostředí. To dá práce, než se k tomu propracuje! 
Někdo stále škodí, kdo to je? To Balyna – psí detektiv – vypátrá 
a zařídí s dětmi nápravu. Děti jsou do jevištního dění přímo 
zapojeny, aby si přes vlastní zkušenost osvojily základní principy 
ekologického chování. Připraveny jsou i metodické listy, které 
slouží k přípravě dětí na představení.

délka: 55 min. 
termín: od 31. října do 2. listopadu 2023

DIVADLO ZA2, PRAHA

KRYSÁCI A ZTRACENÝ LUDVÍK

Hubert, Hodan, dva krysáci, Eda. Laboratorní potkan z Prahy 
a Ludvíček, sádrový trpaslík. Tak to je nerozlučná parta, která 
zažívá na malém smetišti jedno dobrodružství za druhým. 
Zrovna teď je čeká jedno opravdu veliké – Ludvík se totiž ztratil. 
Začíná nebezpečná pátrací akce.

délka: 60 min. 
termín: od 5. do 7. prosince 2023

V případě zájmu volejte na tel. číslo 515 224 324, Městské divadlo Znojmo,
Mgr. Anna Maixnerová nebo piště na e-mail maixnerova@znojemskabeseda.cz

NABÍDKOVÝ LIST

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ 2023/2024
PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY



SCÉNA ZLÍN

KOSÍ BRATŘI

Divadelní podoba známého večerníčku. Žili, byli dva kosí bratři. 
Starší Josef za osmnáct a mladší Václav bez dvou za dvacet. Josef 
s Václavem spolu vyvádějí nejrůznější taškařice, vylomeniny 
a zažívají mnohá dobrodružství. Představení je plné veselých 
písniček a hudby. 

délka: 60 min. 
termín: od 13. do 15. února 2024

DIVADLO POLÁRKA, BRNO

NEDRÁŽDI BRÁCHU BOSOU NOHOU

Adaptace dětské knihy. Dobrodružství dvou bráchů, kteří spolu 
spadli do záchoda, aby v odpadních trubkách našli sami sebe. 
Jednoho rána se dva bráchové strkali u záchodu a spadli tam. Oba 
dva, do záchodu. A jejich malá ségra je spláchla. A co teď? Musí 
přece najít cestu z odpadních trubek zpátky domů. Najdou ji? 
Každý sám? Společně? A co dalšího po cestě objeví?

délka: 60 min. 
termín: od 12. do 14. března 2024

DIVADLO NEJEN PRO DĚTI

ČERT A KÁČA

Eva Hrušková a Zdeněk Rohlíček spolu s loutkami přijedou 
s hravým představením, při kterém děti nesedí jen v hledišti, 
ale spolupracují s herci, zamýšlí se s nimi a dokonce vstanou ze 
sedadel, tančí a stávají se součástí pohádky. 

Délka: 55 min. 
termín: od 23. do 25. dubna 2024


